Муниципр-'-ное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия № 4 имени героя Советского Союза

Кибизова Александра Николаевича

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 г.

О включении проекта Министерства просвещения России «Разговор
важном» в план внеурочной деятельности МБОУ гимназии № 4 в рамках

обновления ФГОС начального общего образования и основного общего
образования

г.

В соответствии с письмом Министерства просвещения России от
05.07.2022 года № ТВ-1290/3 «О направлении методических рекомендаций» по
организации внеурочной деятельности в рамках реализации обновленных
ФГОС начального общего образования и основного общего образования

приказываю:
1. Заместителю директора по воспитательной работе Цирианиди Э.П.

организовать работу в МБОУ гимназии № 4 по реализации проекта
Министерства просвещения России «Разговор о важном» согласно
методических рекомендаций по организации внеурочной деятельности.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кайшаури
Ц.Г. включить занятия «Разговор о важном» в расписание уроков.

3. Возложить реализацию программы занятий «Разговор о важном» на
классных руководителей 1-11 классов.

С А М О у'
:
:..

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Дир«

С приказом ознакомлен

С.Ю.Цуциев

/Цирианиди Э.П./

/Кайшаури Ц.Г./